
McAdam Holding ApS

CVR-nr.: 42804568

Rymsgade 70C 5 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/08/2024

Mathias Kruse Olofsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden McAdam Holding ApS
Ryesgade 70C 5 th
2100 København Ø
e-mailadresse: mathias@mcadam.dk
CVR-nr.: 42804568
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -4.233 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.233	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.233	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			-662
Ordinært resultat før skat		-4.233	-662
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.233	-662
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		36.971	
Overført resultat		-41.204	-622
I alt		-4.233	-662

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	04/04/2024	6.350
Ekstraordinært udbytte	07/05/2024	17.680
I alt		24.030

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		0	60.000
Tilgodehavender i alt		0	60.000
Likvide beholdninger		87.435	63.542
Omsætningsaktiver i alt		87.435	60.000
AKTIVER I ALT		87.435	123.542

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		7.339	83.542
Forslag til udbytte		36.971	
Egenkapital i alt		84.310	123.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.125	
Gældsforpligtelser i alt		3.125	
PASSIVER I ALT		87.435	123.542

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret